割日为2014年10月31日，与置入资产相关的权利义务发生转移。

2014�年11�月4日，印纪传媒100%股权登记至高金食品名下，完成了工商登记变更手续。

2014年11月5日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了验资报告，经其审验认为，“截至2014年

11月4日止，贵公司已收到肖文革、张彬、北京印纪华城投资中心（有限合伙）置入的股权出资，出资额为

5,367,028,270.58元， 减除发行费用29,059,747.70元后， 贵公司实际收到的出资净额为5,337,968,

522.88元，计入实收资本人民币捌亿玖仟柒佰肆拾玖万陆仟叁佰陆拾伍元整（￥897,496,365），计入资

本公积（股本溢价）4,440,472,157.88元。 ”

二、置出资产过户情况

2014年10月31日，高金食品与印纪传媒的原全体股东、遂宁市高金食品有限公司（以下简称“遂宁

高金” ）、四川高金投资管理有限公司（以下简称“高金投资” ）签署了《置出资产交割确认书》，约定以

2014年10月31日作为置出资产的交割日。 依照《重组协议》和《置出资产交割确认书》的约定，自资产交

割日起，高金食品即被视为已经履行完毕其在《重组协议》项下的置出资产交付义务，置出资产的全部权